
UCHWAŁA NR III/20/18
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia terminu przyjmowania skarg i wniosków przez Radę Miejską w Rajgrodzie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1342, 1439), art. 253 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Rajgrodzie będzie przyjmował w sprawach skarg i wniosków 

w każdy piątek w godzinach 14:00 - 16:00.

§ 2. 
Traci moc uchwała Nr VI/39/15 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie 

ustalenia terminu przyjmowania skarg i wniosków obywateli przez Radę Miejską w Rajgrodzie.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Bućko

Id: 6C51BF33-369C-4A01-B20D-E5100756422F. Podpisany Strona 1




